
                                                                                                                                              

 

 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI 

ELEKTRĖNŲ AUTOBUSŲ PARKUI 

 
2021 m. rugsėjo 29 d. Nr. VI.TS-208 

Elektrėnai 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo, patvirtinto Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 31 d. sprendimu  Nr. VI.TS 

– 61 „Dėl Elektrėnų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti  juo patikėjimo teise 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 punktu, Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Perduoti Elektrėnų savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Elektrėnų sav. 

Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos patikėjimo teise valdomą įstaigos veiklai nereikalingą 

mokyklinį autobusą „Iveco Daily“ (valstybinis Nr. JEL638, važiuoklės Nr. ZCFC50A4205967416), 

kurio likutinė vertė 2021-08-31 – 4180,40 Eur, savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti UAB Elektrėnų autobusų parkui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

2. Perduoti Elektrėnų savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Elektrėnų sav. 

Semeliškių gimnazijos patikėjimo teise valdomą įstaigos veiklai nereikalingą mokyklinį autobusą 

„Mersedes Benz“ (valstybinis Nr. BCL 356, važiuoklės Nr. WDB9036631R827353), kurio likutinė 

vertė 2021-08-31 – 0,00 Eur, savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti UAB 

Elektrėnų autobusų parkui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

3. Perduoti Elektrėnų savivaldybei nuosavybės teise priklausantį savivaldybės veiklai 

nereikalingą mokyklinį autobusą WVLT45 (valstybinis Nr. ACD 697, važiuoklės Nr. 

WV1ZZZ2DZ4H025888), kurio likutinė vertė 2021-08-31 – 0,00 Eur, savivaldybės 

savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti UAB Elektrėnų autobusų parkui valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. 

4. Įgalioti Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos, Elektrėnų sav. 

Semeliškių gimnazijos ir Elektrėnų savivaldybės administracijos direktorius pasirašyti turto 

perdavimo–priėmimo aktus.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui, adresu: Žymantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                   Kęstutis Vaitukaitis 


